Quod ita aridus, et sine affectione cordis maneo: quod non sum totaliter accensus coram te DEO meo, nec ita vehementer attractus et affectus, sicut multi devoti fuerunt, qui praenominio desiderio Communioneis, et sensibili cordis amore, a fletu se non potuerunt continere:

Sed ore cordiset corporis pariter, ad te DEUM fontem vivum medullitus inhibant, suam effluientem non valentes aliter temperare nec fatiare, nisi Corpus tuum, cum omni jucunditate et spirituali avititate accepissent.

2. O vera ardens fides eorum, probable ex istens argumentum faciae praefentiae tuae!

Ifti

Ifti enim veraciter cognoscunt Dominum suum in fractione panis, quorum cor tam valide ardet in eis de JESU ambulante cum eis.

*Luc. xxiv
35.*

Longe est a me saepet talis affectus et devotione, tam vehemens amor et ardor.

*Sed quam
longe ab-
fens a no-
bis et
a te ergo;
augeri in
te fidem et
amorem;*

Esto mihi propitius, JESU bone, dulcis et benigne: et concede pauperi mendico tuo, vel interdum modicum de cordiali affectu amoris tui in facra Communione fentire, ut fides mea magis convalefaciat, spes in bonitate tua proficiat, et charitas semel perfecte accensa, et coelestis manna experta, nunquam deficiat.

*Idem
praefaci-
tibi, quod
dicit
DEUS.*

3. Potens est autem misericordia tua, etiam gratiam desideratam mihi praeflare, et in spiritu ardoris, cum dies benelicit tui venerit, me clementissime visitare.

*Sin mi-
mis pa-
tem deside-
ra, par sis
esse, aut
particetus
corum.*

Etenim licet tanto desiderio tam specialium devotorum tuorum non ardeo, tamen de gratia tua, illius magni inflammati desiderii desiderium habeo, orans et desiderans, omnium talium fervidorum amatorum tuorum participem me fieri, ac eorum sancto confortio annumerari.

CAPUT XV.

*Quod gratia devo-
tione, humiliata et sui
ipsius abnegatione acquiritur.*

VOX DILECTI.

O PORTET te devozioneis gratiam instanter quaerere, desideranter petere, patienter & fiducialiter expectare, grata ter recipere, humiliare conservare, studiose cum ea operari, ac DEO terminum et modum super nae visitationis, donec veniat committere.

*En mo-
dum gra-
tiae devo-
tioneis
obtinendae, et con-
servan-
dae.*

Humiliare praecipue te debes, cum parum aut